
 
R O M Â N I A 

MINISTERUL EDUCAŢIEI ȘI CERCETĂRII 
 

UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA 

FACULTATEA DE DREPT 
 

Calea Bucureşti, Nr. 107D, Craiova, Dolj, România 

Telefon: (004) 0351 177 100, Fax: (004) 0351 177 100, secretariat@drept.ucv.ro, http://drept.ucv.ro  

                         

 

          Nr. 78/19.03.2025 
 
 

HOTĂRÂREA 
Nr. 6 din 19.03.2025 

 
 Consiliul Facultății de Drept din cadrul Universității din Craiova, în conformitate cu prevederile din 
Legea învățământului superior nr. 199/2023 și din Carta Universității din Craiova,  analizând în ședința din 
data de 19 martie 2025 punctele de pe ordinea de zi a convocatorului, aplicând dispozițiile art.2 (5) din 
Regulamentul de funcționare a Consiliului Facultății  de Drept, 
 
 

HOTĂRĂȘTE: 
Art. 1. Se avizează lista posturilor didactice propuse pentru ocuparea prin concurs în semestrul al II-
lea al anului universitar 2024/2025, la departamentele didactice ale Facultăţii de Drept : 
a. Departamentul de Drept Public şi Știinţe Administrative  

 - Asistent universitar, poziția nr. 38, disciplinele Drept constituțional și instituții politice I; Drept 
constituțional și instituții politice II, Stat funcţii Departament de Drept Public și Științe Administrative. 
 

 
 

Președintele Consiliului Facultății de Drept, 
Decan,        
Prof.univ.dr. Edmond-Gabriel Olteanu        
          Întocmit de, 
          Secretar șef, 
              Vasilica Foamete-Gabroveanu 

 

 
 

mailto:secretariat@drept.ucv.ro
http://drept.ucv.ro/

